
1.-3.9.2023

MEZINÁRODNÍ BASKETBALOVÝ TURNAJ PRO CHLAPCE 
ROČNÍKU NAROZENÍ 2012 A MLADŠÍ

STARTOVNÉ - 2 000,- Kč / 85€
Basketbalový oddíl TJ START HAVÍŘOV, z.s. 

E-MAIL : startha@volny.cz 
TEL : +420 605 239 744 

www.starthavirov.cz 

#BASKETBALLFORKIDS

T U R N A J  P O D  Z Á Š T IT O U  N Á M Ě ST K A  P R O  S P O R T



1.-3.9.2023

MEZINÁRODNÍ BASKETBALOVÝ TURNAJ PRO CHLAPCE 
ROČNÍKU NAROZENÍ 2012 A MLADŠÍ

HAVÍŘOVSKÝ 
MINICUP U12



1.-3.9.2023
ZVEME VÁS

BOYS - U12
#BASKETBALLFORKIDS

Basketbaloví přátelé,  

Jménem Basketbalového klubu Start Havířov bychom vás rádi pozvali na 

náš pořádaný turnaj konaný pro kluky kategorie U12, ročníku narození 

2012 a mladší!   

Turnaj se koná od pátku 1.9.2023 do nedělního poledne 3.9.2023. Tento 

čas je ideální pro přípravu na nadcházející sezónu 2023/2024. Rádi 

bychom vytvořili turnaj, který bude nabitý vyrovnanými celky. Turnaj, ve 

kterém bude naši milovanou hru zdobit pohledný a férový minibasketbal 

plný emocí, radosti a bojovnosti. Přejeme si také turnaj, ve kterém 

dětský sport a minižákovský basketbal v duchu fair-play najde své 

uplatnění a tradici. Věříme, že s tímto účelem najdeme dostatek celků na 

území České republiky i mimo ní se kterými se v budoucnu vždy rádi 

střetneme na basketbalovém hřišti i mimo něj.  

Zveme tímto i váš klub!



SYSTÉM TURNAJE

2 ZÁKLADNÍ SKUPINY PO ČTYŘECH ÚČASTNÍCÍCH

ÚČAST JE OMEZENA PRVNÍMI 8 PŘIHLÁŠENÝMI TÝMY!

A1 A1-A2 
A3-A4  

A1-A3 
A2-A4  

A1-A4 
A2-A3

B1-B2 
B3-B4  

B1-B3 
B2-B4  

B1-B4 
B2-B3

A2

A3

A4

B1

1.A - 2.B

3.A - 4.B

4.A - 3.B

3.A - 3.B

4.A - 4.B

L1 - L2 W1 - W2

2.A - 1.B

B2

B3

B4

ZÁPASY O UMÍSTĚNÍ

SEMIFINÁLE

SKUPINA A SKUPINA B

O 5.-8. MÍSTO

O 3.MÍSTO FINÁLE



TĚLOCVIČNY

SPORTOVNÍ HALA ŽÁKOVSKÁ

Hlavní tělocvična turnaje
Adresa : Komunardů 1548, Havířov  

Na této sportovní hale se koná slavnostní 
zahájení a zakončení turnaje, stejně tak 
doprovodný program. Turnajové zápasy zde 
odehraje skupina A, dále se zde odehrají 
vyřazovací semifinálové a finálové souboje.

ZŠ MARUŠKY KUDEŘÍKOVÉ

Vedlejší tělocvična turnaje
Adresa : Marušky Kudeříkové 14, Havířov  

Na této tělocvičně se odehrají zápasy skupiny B, 
dále se zde odehrají zápasy skupiny o 
5.-8.místo.



PRAVIDLA TURNAJE

OCENĚNÍ

Utkání proběhnou dle pravidel minibasketbalu s košem ve velikosti 260 cm a hracím 
míčem velikosti č.5  

Startovat mohou kluci ročníku narození 2012 a mladší  

Hrací čas zápasu je 4x8 minut čistého času  

Systémové střídání dvou hracích pětek, hráč smí nastoupit ve dvou čtvrtinách zápasu  

V případě remízi se rozhoduje 4 minutovým prodloužením

První tři družstva obdrží poháry a medaile  

Z každého týmu bude oceněn nejlepší hráč týmu  

Bude zvolena All-Stars pětka celého turnaje  

Bude zvolen MVP turnaje

DOPROVODNÝ PROGRAM

Součástí programu bude slavnostní zahájení a zakončení turnaje  

Pro hráče bude součástí turnaje možnost účasti na individuálních soutěžích v 
basketbalových dovednostech :  

Střelecká soutěž 
Skills Challenge

Pro trenéry večerní meeting se zajištěným občerstvením



STARTOVNÉ

Organizační poplatek za družstvo 2 000,- Kč /85 €

VARIANTA A) HOTEL  

Rudolf - 2 týmy 
Rezervace - 38 míst

snídaně na místě v ceně
  

Vzdálenosti : SH Žákovská - 3km 
                            ZŠ Kudeříková - 2km 
                                

LUXOR  

Rezervace - 19 míst 
Snídaně na místě za příplatek  

Vzdálenosti : SH Žákovská - 2,2km 
                            ZŠ Kudeříková - 2,8km 
                                   

Hotel Boršičanka 
Rezervace - 18 míst 
Snídaně na místě v ceně  

Vzdálenosti : SH Žákovská - 1,9km 
                            ZŠ Kudeříková - 800m 
                               





HAVÍŘOV

Havířov je statutární město  v okrese Karviná v 
Moravskoslezském kraji, ležící v ostravské aglomeraci 11 km 
jihovýchodně od Ostravy na řece Lučině. Žije zde přibližně 
69 tisíc obyvatel, a jde tak o největší české město, které není 
krajské, a dokonce ani okresní. 


Havířov je nejmladším městem v Česku, slavnostně 
vyhlášeným dne 4. 12. 1955. Byl vystavěn po druhé světové 
válce na tehdejších katastrech obcí Dolní Bludovice, Šumbark 
a částečně i obce ŠenovHavířov je největší město v Česku, 
které nikdy nebylo okresním ani krajským městem, a také 
spolu s Krnovem, Turnovem, Českou Třebovou a Žatcem 
jedno z pěti českých měst větších než jeho okresní město. Ve 
městě je průmysl strojní, energetický, potravinářský a 
gumárenský.

KAM VE MĚSTĚ  

Adventure minigolf 
Astronautů 2, Havířov-Město  

Minigolfové dráhy s umělými překážkami. V areálu také 
posezení pod pergolou. V případě nepříznivého počasí 
areál uzavřen. Adventure minigolf se nachází v blízkosti 

tělocvičen.  

Cena pro děti - 40,- Kč / 1,7 €, dospělý - 60,- Kč/ 2,5€   

Laser game 
E. F. Buriana 869/4A, Havířov-Město 
https://www.zabavahornik.cz/havirov/laser-game/  

Zažij skvělou zábavu pro celý tým. Do laser arény, 
unikátního bludiště z budoucnosti vyraž vybaven speciální 
vestou s laserovou zbraní. Tref co nejvíce nepřátel, schytej 
co nejméně zásahů, získej tak co nejvíce bodů a vysněné 

vítězství.  

Cena pro děti - 99,- Kč / 4 €, dospělý - 109,- Kč/ 4,5€    



KONTAKTY

PARTNEŘI KLUBU

Basketbalový oddíl TJ START HAVÍŘOV, z.s. 
E-MAIL : startha@volny.cz 
www.starthavirov.cz 

Marek Sochacki 
Hlavní trenér SpS 
TJ Start Havířov 
tel : +420 605 239 744


